شعف و غرام به ادراک خدمت و تعطش و اوام به سعادت طلعت قدس بهجت زیادت از آن است که عشر عشر آن بر ورق ضمیر تحریر توان کرد و مستوفی وهم و خیال غیضاً من فیض از آن در عقد اجتماع شمار تواند کشید.... (ص ۵۹۷).

### بعدالتحریر

... بر فرض آن که نویسنده این نامه ها همان زین الدین قدسی مذکور در روضة الصفا باشد که ملازم قیدو (متوفی در ۷۰۱ هـ. ق.، برابر با ۱۳۰۱ میلادی) بوده است، وی احتمالاً این نامه ها را پیشتر از تاریخ مزبور که ناچار جوانتر و مغلوب حالات عشق و فراق، و به حکم محتوای نامه ها دور از «محبوب» خود و لابد در سفر، شاید در ملازمت قیدو بوده نوشته است.